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AlOTIOTWONKE OTI LTTAPXEL N VOPIUN ATIOPTIO 0OV G€ GUVOAO ETTTA (7) PEAWV
AlOTIOTWONKE OTI LTTAPXEL N VOUIUN ATIOPTIO 0oL a€ oUVOAO ETTTA (7) HEAWV
Bpébnkav Ttapovta TEvTe (5)

MAPONTEZ

Kwvaotavtivog MamadomouvAog, AvTidnpoapxocg KIAKic,
AvaTIANpwtig  Mpoedpog

Anuntplo¢ Toavtakng, ANUOTIKOC ZUUBouvA0g, MEAOC
Kwvaotavtivog Matapag, ANuoTtikog Z0PBouvAog, MEAOC

Ovupavia Kaokapavidou, EKTIpdowTtog ZUAAOYoL EpYalOUEVWV.
lwdavvng AnunTpidong, EKmpoowtog Anuotwv, MEAog

=
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AMNONTEZ>

1. MavteAig MaidavoyAou, EKTIpOGWTIOG, HEAOG
2. Xpnotog Tepdntavoc , PEAOC

O Mpoedpoc knpu&e TNV Evapén tng Zuvedpiaong Kal apxioe n culATNon TWv
BepdTwy TNC nUEpPnaiag dataénc.

OEMA 20 — ANOPAZH 45

'EYKPION OIKOVOMIKWV KOTaoTAoEwv NG 31ng AskeuPpiov 2011 tng AEYA
KIAkig (ATtOgacon 45/2012).

O AvanAnpwTtAg Mpoedpog g A.E.Y.A. KIAKI¢ elonyoUpevog 1o deUTEPO BEU
NG NuepPnaolag SIATagng €6eoe 10 BEPD :  'EYKPION OIKOVOUIKWV KATOOTAGEWY NG
31ng AekepPpiov 2011 TNg AEYA KIAKIG
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AAA: QOZYOAKS8-NMAH

O levikO¢ AlELBLVTHC TNC ETTIXEIPNONG TIOU CUPMPETEXEL PE JIKAIWUA YVWUNG
oT1o A.Z. €8e0€ LTIOYN TOL A.Z. TNV E€101)YNCN TNV €101yNon TOL TIPOICTAPEVOU
Al0IKNTIKAG & OkovopikAg YTinpeaiog tng AEYA KiAki¢ Tou TtepidapBavel Tiq
OIKOVOMIKEC KOTAOTAOEIG TIG 31N AekepPBpiou 2011 TT0U £X0ULV WC €ENC :
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A.E.Y.A. KIAKIZ
YAPEYZH - AIOXETEYZH

IZOAOTIZMOZ 31ng¢ AEKEMBPIOY 2011
17n ETAIPIKH XPHZH (1n IANOYAPIOY - 31n AEKEMBPIOY 2011)

AAA

QO0ZYOAKS8-NAH

ENEPIFHTIKO

B. EZOAA EFKATAITAZIEQZ

4.

NorTrd £608a EYKATAOTAOEWS

I. MATIO ENEPTHTIKO

I
5.

[

NOo s wN
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4.
5.

ACWHATEG AKIVNTOTTOINOEIG
NOITTEG ACWHATEG AKIVNTOTIOINTEIG

Evowuateg AKIVRTOTIOINCEIG

FAmeda - OikoTEda

Meiov MpoBAéweig amagiwoewy & UTTOTIHATEWY
Opuxeia - MetaAAeia-Aatopeia - Aypoi

Kmpia & Texvikd épya

MnxavrjuaTa - TEXVIKEG EYKATAOTAOEIG
MeTtagopikd péoa

EmimAa & Aoimrdg EorAiopog

AKIVNTOTTOINTEIG UTTO EKTEAEON KOl TIPOKATARBOAEG

ZUvoho Akivntotroinoewv (M+r1l)

ZuppeToxég & GAAEG HOKPOTTPOBECHEG ATTAITACEIG
ZUPPETOXEG OE OUVOEDENEVEG ETTIXEIPNAOEIG

MpoBAéweig i uTToTIUAOEIG
Norrég MakpotpdBeopeg ATraiTioelg

Z0voAo Mdylou EvepynrikoU (T

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

ATroBépaTa
Mpwreg & BondNnT. YAeg- Avaiwoipa YAIKG
MpokaTtaBoAég yia ayopég atroBeuaTwyY

Amaitiosig

MeAdreg

Meiov : MpoPAéweig

Aeopeupévol hoy/apoi kaTaBéoewy
XpewaTeg Alaggopol

Ai0béoipa

Tapeio
Katabéoeig Owewg

ZUvoAo kukAogpopoUvTog EvepynTikoU
(AI+AII+AIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPFHTIKOY (B+I'+A)

Mood kAslopévng

Xprioewg 2011

Agia AvamooBeatn
Krjoewg AmooBéaeig Atia
323.214,02 141.523,27 181.690,75
329.817,10 148.126,35 181.690,75

350,00 0,00 350,00
350,00 0,00 350,00

40.790,31
0,00 40.790,31 0,00 40.790,31
65.993,75 0,00 65.993,75
27.975.317,60 4.189.033,88 23.786.283,72
2.148.502,30 2.027.065,60 121.436,70

360.075,19 329.717,03 30.358,16
343.357,87 330.149,78 13.208,09
300.177,56 300.177,56

31.234.214,58 6.875.966,29 24.358.248,29
31.234.564,58 6.875.966,29 24.358.598,29
10.000,00
10.000,00
0,00 0,00 10.000,00
32.629,54 32.629,54
42.629,54 42.629,54
24.401.227,83
200.326,35
174.915,61

1.785.945,23
0,00 1.785.945,23
296.416,96
1.375,06
2.083.737,25
86.678,86
452.829,97
539.508,83
2.998.488,04
27.581.406,62

40.790,31

0,00

0,00

Mood Tponyouuevng

Xprioewg 2010
Agia AvamooBeatn
Kroewg AtmooBéoeig Atia

323.214,02 81.038,27 242.175,75
329.817,10 87.641,35 242.175,75
350,00 0,00 350,00
350,00 0,00 350,00
40.790,31 0,00 40.790,31
65.993,75 0,00 65.993,75
27.591.781,63  3.400.059,69 24.191.721,94
2.103.050,08 1.929.077,18 173.972,90
360.075,19 311.726,61 48.348,58
343.357,87 317.402,05 25.955,82
369.120,02 369.120,02
30.874.168,85 5.958.265,53 24.915.903,32
30.874.518,85 _ 5.958.265,53 24.916.253,32

10.000,00

10.000,00
0,00
32.326,54

42.326,54

1.567.037,04
0,00

10.000,00

32.326,54
42.326,54

24.958.579,86

194.256,38
145.191,02

1.567.037,04

296.416,96
1.326,22
.864.780,22

19.340,84
453.005,92
472.346,76

2.676.574,38

27.877.329,99

NAOHTIKO

A. 1AIA KEQAAAIA
I. KepdAaio
1. KataBeBAnpévo

3. Emyopnynoeig eTevdUoEwy Trayiou evepynTikou

IV. AtroBspaTikd KepdaAaia

5. A@opoAdynTa ATTOBENATIKE EIBIKWV BIOTAEEWY VOUWY

V. AtroteAéopara £ig vEo
2. YToAoITro {nuIwv XproEws €Ig VEO
Z0voAo 15iwv KepaAaiwv (Al+AllI+AIV+AV)
B. TMPOBAEWEIZ A KINAYNOYZ KAI EZ0AA

1. NpoBAéweIg via atronUiwan TTPOCWTTIKOU

r.  YNOXPEQZEIZ

I. Makp 6 Y DOEIC

3. Adveia Tapieutnpiwy

Il. BpaxumpoBeopeg Yoxpewaosig

. MpounBeutég

2a. Emrayég MAnpwréeg

Tpdatredeg A BPaxuTTPOBECUWY UTTOXPEWOEWY
MpokartaBoAég MeAatwv

YTTOXPEWOTEIG ATTO POPOUG - TEAN
Ac@ahioTikoi Opyaviopoi

. MioTwtég Aldgopor

aer

Foosw

Zivoho Ymoxpewoewv (FI+T)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+)

Mood kAelopévng

Mood Trponyoupevng

Xprioewg 2011 Xprioewg 2010
1.900.247,99 1.900.247,99
1.900.247,99 1.900.247,99

15.863.418,39

16.695.896,18

15.863.418,39

16.695.896,18

7.105.600,40 6.546.205,20
2.181.951,77 23.242.101,38
-997.048,68 -985.312,06
-997.048,68 -985.312,06

23.872.218,10

24.157.037,31

187.113,29 187.113,29
187.113,29 187.113,29
2.861.482,53 3.042.707,74
2.861.482,53 3.042.707,74
115.809,94 68.153,55
39.059,93 20.085,59
286,64 -142,00
96.721,48 72.695,03
103.242,42 61.206,26
10.724,40 9.076,54
294.747,89 259.396,68
660.592,70 490.471,65
3.522.075,23 3.533.179,39

27.581.406,62

27.877.329,99
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KATAZTAZH AOrAPIAZMOY "AMOTEAEIMATA XPHZIEQIX’
31ng AEKEMBPIOY 2011 (1n IANOYAPIOY 2011 - 31 AEKEMBPIOY 2011)

AAA: Q02YOAKS-TAH

Mood kAglopévng

Mood ponyoUpevng

Xpnoswg 2011 Xpnoeswg 2010

AmroteAéopara ExkpeTaAAevoswg
KUkAog Epyaoiwv (MwARoeig) 2.318.755,75 2.344.216,95
Meiov : KéoTog MwAnoewv 2.424.229,15 2.782.857,67
MikTd atmmoTeAéopaTa eKUETAAAEUTEWG -105.473,40 -438.640,72
MAéov : 'ANa €000a eKuETAAAEUTEWG 30.188,60 66.874,36
Z0voho -75.284,80 -371.766,36
Meiov
1. E¢oda AloiknTIkAG AgiToupyiag 535.074,65 592.977,52
3. E€oda Aeimoupyiag AlaBéoewg 117.683,85 652.758,49 126.651,02 719.628,54
Mepikd atmroteAéopaTa eKHETAAAEUCEWG -728.043,29 -1.091.394,90
MAéov (R peiov )
4. MotwTikoi Tékol Kai ouvaer £¢oda 76.542,03 62.889,33

76.542,03 62.889,33
Meiov
3. XpewaoTikoi Tokol kai ouvaer €£oda 148.884,23 148.884,23 -72.342,20 174.410,98 174.410,98 -111.521,65
OAiké AtroteAéopara EkpeTaAAeloewg -800.385,49 -1.202.916,55

. MAéov (R Meiov) ‘EkTakTa AtmoteAéopata

1. Ektakta kai avépyava €c0oda 832.477,79 968.511,67

832.477,79 968.511,67
Meiov
1. Ektakta kai avépyava €¢oda 4.616,59 447,83
3. E€oda mrponyolpevwy XpAoEwv 37.760,49 540,00
4. MpoPAéwelg yid €KTAKTOUG KIVOUVOUG 0,00 42.377,08 790.100,71 0,00 987,83 967.523,84
OpYavIKa Kai €KTOKTA OTTOTEAECHATO -10.284,78 -235.392,71
ZUvVoAO aTTOOBECEWY TTIAYIWV OTOIXEIWV 978.185,76 1.118.572,52
Meiov: O1 a1ré aUTEG EVOWMATWHEVEG OTO AEITOUPYIKO KOOTOG 978.185,76 0,00 1.118.572,52 0,00
KAGAPA AMOTEAEIMATA XPHIEQZ mpd @opwv -10.284,78 -235.392,71
MINAKAZ AIAGEZEQX AMNOTEAEZIMATQN Nood Nood

KAeiopévng KAgiopévng
Xpnoswg Xpnoswg
2011 2010

KaBapda amotedéopata (k€pdn f {nUieg ) XPATEWS -10.284,78 -235.392,71
(+) 1 (<) YréAoimro amroteAeoudTtwy (Kepdwv 1 {NHIWV)

TIPONYOUUEVWV XPNOEWV -985.312,06 -749.919,35
Zuvolo -995.596,84 -985.312,06
MEION 1. ®épog €100druaTog 0,00 0,00

2. NoiTroi pn evowpatwuévol aTo AeiItoupyikd KOOTOG GOPOI 1.451,84 1.451,84 0,00 0,00
Znpigg €1G véov -997.048,68 -985.312,06
H 81d6son Twv Kepdwv yivetal wg §ng:

Znpigg €1g véov -997.048,68 -985.312,06
-997.048,68 -985.312,06
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To A.Z. a@ol PEAETNOE OAO TO TIOPATIOVW KOl OKOULGE TNV EICHynNCn Tou
Mpogdpou, Emerta armd dloAoyik ouldnnon a@ol éAafe vmoyn 10 N.
1069/1980, omtw¢ TportoTtortnke pe 1o N. 2307/95 (PEK 113/15-06-95)

OTIO@PACIOE KAl EYKPIVEL OPOPWVA

TIC 0IKOVOUIKEG KOTOOTACEIG TNG 31N¢ AekepPBpiov 2011

H amo@aon autr Tirpe avovia apiBuo 45/2012.

A@OU €€aVTANBNKav Ta BEPOTA TNC NUEPNOIAC dIATAENC AVVETAI N cuvedpiaan.
MNa 10 mapardvw BEPa GUVTAXTNKE TO TIPOKTIKO AUTO KOl UTTOYPAQETAl W
e&nge:

H mtapovoa amogaaon va diafiBactei atnv Mepipepelakn Aie0Buvon KIAKIC yia
Eykplon.

AKPIBEC aTtOCTIOONO
O AvamtAnpwtnig Mpoéedpoc Tng AEYA KIAKiG

KwvaoTtavtivog MamadomtouvAog
AvTidnpapxog KIAKiq
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